
 

Kære beboer,
I dette nyhedsbrev kan du blive klædt (varmt) på til november

måned i GH, hvor huset endnu engang danner ramme om store
musikoplevelser og hyggelige komsammener.

 
Vi tager desuden lidt forskud på juleglæderne og opfordrer dig til

at sætte krydser i kalenderen, så du ikke misser nogle af de
fantastiske tilbud og aktiviteter i december.

 
Som altid er du velkommen til at deltage i det hele - og til at tage

både venner, familien og din nabo med under armen.
 

God fornøjelse - og god læselyst!
 
 
 

Nyhedsbrev november - 2021



Sidste chance: Fællesspisning og fødselsdagsfejring
Så er det nu, hvis du skal nå at tilmelde dig den første fællesspisning i Øens Madhus:

Onsdag d. 3. november kl. 18.00

Vi fejrer husets 1-års fødselsdag og møder hinanden over en god middag i caféen.
Fællesspisningen er for både beboere og ansatte og koster 50 kr. pr. person.

Tilmeldingsfristen er mandag d. 1 november, og du bestiller direkte i caféen.
Behøver vi at sige, at det bliver brandhyggeligt?

Fyraftenskoncert med herrekoret Vox-Kabinettet
Vi får fornemt besøg af en flok sangglade herrer fra koret Vox-Kabinettet:

Mandag d. 29. november kl. 17.00

Koret, bestående af 23 medlemmer, er klar til en times koncert i Multisalen med 3-5-stemmige
arrangementer af bl.a. Bowie-, Cohen- og Beatles-sange. 

Koncerten er gratis, åben for alle og kræver ingen tilmelding.



Eksklusiv familiekoncert i GH
Ta' dine børn og børnebørn med til en swingende oplevelseskoncert for hele familien med
Aarhus Jazz Orchestra og tegnede fortællinger af den fantastiske Carl Quist-Møller, manden
bag Jungledyret Hugo:

Lørdag d. 13. november kl. 11:00

Til koncerten i Multisalen smelter live bigband-musik med Aarhus Jazz Orchestra sammen
med Carl Quist-Møllers medrivende fortællinger og live-tegning om bien Bob, der er forelsket i
den underskønne prinsesse Bibi, og som tager ud på eventyr og møder en masse nye
insektvenner.

Billetterne er gratis og først til mølle. Du bestiller via linket: kortlink.dk/2dg72

OBS:
Bi Bob the Bee, Aarhus Jazz Orchestra og tegneren Carl Quist-Møller indtager Multisalen med
musik og fest i hele uge 45, hvor de giver formiddagskoncerter for skolebørn i Aarhus
Kommune. Salen vil derfor være lukket for brug hele ugen.

http://kortlink.dk/2dg72


Forskningsprojekt om GH's fleksible fællesskaber
Vi bringer hermed nedenstående hilsen fra My, Anne, David og Mikkel, der kommer fra
Nationalmuseet og Aarhus Arkitektskole, og som den kommende tid vil besøge huset i
forbindelse med forskningsprojektet Fleksible Fællesskaber:

Kære beboere,
"Fleksible Fællesskaber" er et forskningsprojekt der undersøger, hvordan fællesskaber opstår
blandt beboere i et boligområde. Vi undersøger 5 forskellige områder, hvor et af områderne er
Generationernes Hus.
Vi er interesserede i at forstå, hvad der skal til for at beboere har det godt i deres boligområder,
og hvornår og hvordan man møder sine naboer i hverdagen. I den kommende tid vil vi derfor
opholde os i Generationernes Hus. Vi kan finde på at tage kontakt til jer for at invitere jer til at
deltage i dialoger og spændende workshops.
Hvis der skulle opstå spørgsmål eller I ønsker at komme i kontakt med os, kan vi kontaktes på
mail eller telefon, I er også velkomne til at sige hej, hvis I skulle se en af os.
Vi ser frem til at samarbejde med jer og håber I har lyst til at dele jeres viden med os.

Med venlig hilsen
Nationalmuseet og Aarhus Arkitektskole.

Kontakt: 

David Tapias Monné
E-mail: dtm@aarch.dk

Mikkel Høghøj
E-mail: mikkel.hoghoj@natmus.dk

My Madsen
E-mail: mette.my.madsen@natmus.dk
Tlf. 41206826

Anne Corlin
E-mail: ac@aarch.dk
Tlf. 26193829



Søndag d. 28. november: Juleklip og oppyntning i GH

Onsdag d. 1. december: Julekoncert m. Politisirenerne i Multisalen kl. 19.00

Søndag d. 5. december: Julemærkemarch med start fra GH kl. 10.00 

Tirsdag d. 7. december: Julekoncert m. Vibykoret i Multisalen kl. 19.00

Fredag d. 24. december: Julegudstjeneste i Multisalen kl. 11.00

Nu' det (næsten) jul igen
Før vi ved af det, er det december, og i år skal det absolut ikke skorte på julestemning og
 -oplevelser i GH.

Derfor kommer hér en lille liste over foreløbige julearrangementer i huset, så du allerede nu kan
nå at sætte kryds i kalenderen. Nærmere information følger:

  

og nu vi er ved jul......

Hvad gemmer sig bag lågen?
Julen er fyldt med traditioner, men i et hus som vores er det op til os alle, i fællesskab, at skabe
nye af slagsen. Vi drømmer om, at Generationernes Hus bliver et samlingspunkt i december,
og i samarbejde med Foreningen Samværd har vi derfor planer om at lave Generationernes
Hus til en levende julekalender, hvor vi inviterer alle indenfor til at åbne en låge i stueetagen
hver eftermiddag i december måned.
Bag lågerne kan der gemme sig alt fra en julesang til et juleeventyr eller en omgang nybagte
pebernødder, som vi vil nyde i fællesskab.

Har du lyst til at bidrage til kalenderens indhold - eksempelvis ved at dele et juleminde, lege en
juleleg eller finde på en anden hyggelig juleaktivitet, som ikke behøver at vare mere end 10
minutter? 
Så er du meget velkommen til at dele den i en mail til kirska@aarhus.dk eller kigge ned i
velkomstreceptionen én af de kommende dage i åbningstiden mandag, onsdag, torsdag og
fredag kl. 10-12 eller tirsdag kl. 15-17. 

mailto:kirska@aarhus.dk


Torsdag d. 4. november kl. 14.00 - 15.30 
Torsdag d. 18. november kl. 16.30 - 18.00

Sæt kryds i kalenderen 

Rundvisning for nye beboere:

Tilmelding via seddel på opslagstavlen

På vegne af administrationsteamet i huset

Allan Tambo Christiansen
Chef for Generationernes Hus

 

Kirsten Skadhede
Vært og Kulturkoordinator

 

Der er for alvor kommet gang i samarbejdet om at styrke
fællesskaberne på tværs i huset og gøre GH til den bedst mulige ramme

for det levede liv. I denne uge mødtes husets tre afdelingsbestyrelser
for første gang, og i næste nyhedsbrev kan du glæde dig til en nærmere

præsentation af både bestyrelserne og deres medlemmer. 


